en el document de licitació del contracte basat i de l’oferta presentada en la licitació 

de l’Acord marc, pel preu següent: 

A. Neteja ordinària; desinfecció, desinsectació i desratització; dipòsit i retirada de 

contenidors higiènics; bugaderia. 

Preu (IVA exclòs): 149.940,54 euros (cent quaranta-nou mil nou-cents quaranta euros amb 

cinquanta-quatre cèntims). 

IVA: 31.487,51 euros (trenta-un mil quatre-cents vuitanta-set euros amb cinquanta-un 

cèntims). 

Tipus impositiu d’IVA aplicable: 21% 

Preu total (IVA inclòs): 181.428,06 euros (cent vuitanta-un mil quatre-cents vint-i-vuit euros 

amb sis cèntims) 

Desglossat en: 

SERVEI NETEJA ORDINÀRIA (inclou 

vidres accessibles) 

PREU (sense IVA) PREU  (IVA inclòs) 

Servei de neteja ordinària (inclou 

vidres accessibles) 
144.299,67 € 174.602,61 € 

SERVEIS COMPLEMENTARIS (si és el cas)